 安庆市监测点医院检测设备清单
	序号
	设备名称
	安庆市立医院
	怀宁县人民医院
	桐城市人民医院
	宿松县汇口镇卫生院
	海军安庆医院

	一、放射治疗设备部分：
	
	

	1
	医用电子加速器
	1
	0
	1
	0
	1

	2
	头部伽玛刀
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	后装治疗机
	0
	0
	0
	0
	1

	二、放射诊断设备部分：
	
	

	1
	屏片X射线摄影机
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Ｘ射线透视机
	1
	1
	1
	0
	0

	3
	DR设备
	1
	1
	1
	1
	0

	4
	CR设备
	0
	0
	1
	0
	0

	5
	CT机
	1
	1
	1
	0
	0

	6
	乳腺DR
	0
	1
	1
	0
	0

	7
	DSA设备
	1
	1
	1
	0
	0

	8
	口内牙科机
	0
	0
	1
	0
	0

	9
	全景牙科机
	1
	1
	0
	0
	0

	合计
	—23台—
	6台
	6台
	8台
	1台
	2台


